СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  «14  апреля  2022 г.»                            № 53/150                           О введении режима экономии электроэнергии для уличного  освещения  с. Рахинка   В соответствии с распоряжением администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2022 № 65-р «О ведении режима экономии бюджетных средств администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в связи со сложившимися новыми экономическими реалиями»,  в связи с планируемым снижением в 2022 году налоговых доходов, поступающих в бюджет Рахинского сельского поселения, и в целях недопущения просроченной кредиторской задолженности, сельская Дума Рахинского сельского поселения,      р е ш и л а:    1. Ввести режим ограничения времени освещения улиц с. Рахинка, отключать уличное освещение:  -  в весенне-летний период с 01.00 до рассвета;  - в осенне-зимний период с 01.00 до 05.00.       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах с. Рахинка и на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения    Глава   Рахинского сельского поселения                    Ф.Д. Кадовба

		2022-04-18T13:51:23+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа